平成 22 年８月 25 日
各 位

                         会 社 名 株式会社エリアクエスト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

代 表 者 名 代表取締役 清 原 雅 人
お問合せ先

 常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美
ＴＥＬ：０３－５７９４－０２２０

取締役選任及び監査役選任に関するお知らせ

当社は、平成 22 年８月 25 日開催の取締役会において、下記の通り「取締役選任議案」及び「監査

役選任議案」を、平成 22 年９月 28 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

   取締役 伊藤真奈美氏は、平成 22 年９月 28 日開催予定の定時株主総会の終結の時をもっ

て辞任されますので、取締役１名の選任をお願いするものであります。

取締役候補者は、次のとおりであります。

氏 名 現在の地位及び兼職の状況

冨田 和夫 常勤監査役

２．監査役候補者

   監査機能の充実強化を図るため、監査役２名の選任をお願いするものであります。

   また、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

   監査役候補者は、次のとおりであります。

氏 名 現在の地位及び兼職の状況

村越 紀子 管理部

水上 孝一 （株）ケイ・エム・シー 代表取締役（現任）

３．就任予定日

  平成22年９月28日

以 上